BROS TENNIS CLUB 会員様各位

                                                   令和 4 年 9 月吉日

       BROS TENNIS CLUB 規約変更のお知らせ

秋晴の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、当クラブではこの度、利用規約の一部を 2022 年 10 月 3 日(月)より下記の通り

に変更、同日付けで実施させて頂く事となりましたので、ご案内申し上げます。

記

《振替の有効期限について》

・変更前 レッスンを欠席された日から 3 ヶ月間

・変更後 受講期の翌期最終日まで (例 7～9 月分の振替→12/25 まで)

《レッスンを欠席される場合》

レッスンを欠席される場合はレッスン開始時刻までにご連絡をお願い致します。

ご連絡なく欠席の場合は出席扱いとさせて頂きます。

上記の変更内容をご確認いただき、同意の上ご利用いただきますようお願い申し上げ

ます。

以上